ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER PROGRAMMA E SINGOLI PROGETTI

Codice Programma: PMXSU0032620010076NMTX

Data inizio Programma: 24/06/2021

Codice Ente: SU00326 COMUNE DI VENTOTENE

Codice Progetto: PTCSU0032620010299NMTX
EDUCAZIONE EUROPEA DEI GIOVANI

SEDE REALIZZAZIONE:SANTI COSMA E DAMIANO (Latina)

Codice Data di : Codice Sede
Volontario e Nascita Comune Nascita Attuazione
V2021037814 MENDICO AURORA 04/04/2000 GAETA 186990
V2021037815 REALE ARIANNA 11/05/1994  FORMIA 186990
V2021037812 ROSSI TULLIA 11/10/1993  FORMIA 186990
V2021037813 VELLUCCI MARIA 06/09/1999  GAETA 186990
Codice Progetto: PTCSU0032620010299NMTX

EDUCAZIONE EUROPEA DEI GIOVANI

SEDE REALIZZAZIONE:VENTOTENE (Latina)

Codice_ Cognome 2E1E .di Comune Nascita Codice .Sede
Volontario Nascita Attuazione
V2021037810 Casamassima Fabrizio 07/05/1992  NAPOLI 185354
V2021037808 Grytsyshyn Solomiya 01/01/1995  UCRAINA 185354
V2021037809 Pennacchio Martina 31/05/1995 GAETA 185354
V2021037811  Ziccardi Eugenia 12/11/2000  ROMA 185354

0003674 del 18-06-2021 in arrivo

n.

5 Codice Ente: SU00326 COMUNE DI VENTOTENE

&

é Codice Progetto: PTCSU0032620010297NMTX

;C: HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIOA VENTOTENE PONZA E SANTI COSM/

()

§ SEDE REALIZZAZIONE:PONZA (Latina)

g : : :

i vontario  Cognome Nasoita E i

()

§ V2021037807 MAZZELLA GAETANO 14/01/1997  FORMIA 186987
Codice Progetto: PTCSU0032620010297NMTX

HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIOA VENTOTENE PONZA E SANTI COSM/
SEDE REALIZZAZIONE:SANTI COSMA E DAMIANO (Latina)

Codice Codnome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione
V2021037803 BORRELLI MARTINA 01/06/2002 ROMA 186997
V2021037804 casale teresa 21/06/2000 GAETA 186997
V2021037805 PADULO GIULIA 21/10/2002 GAETA 186997

V2021037806 TUCCIARONE DAVIDE 06/06/2001  ROMA 186997



0003674 del 18-06-2021 in arrivo

n.

Prot.

Vent ot ene (Lt),

Comune di

Codice Progetto: PTCSU0032620010297NMTX

HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIOA VENTOTENE PONZA E SANTI COSM/

SEDE REALIZZAZIONE:VENTOTENE (Latina)

Codice Data di .
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2021037802 ROMANO SAMUELE 06/04/2002 GAETA
V2021037801 VERDE LILIA 27/03/1998 CREMA

Codice Ente: SU00326 COMUNE DI VENTOTENE

Codice Sede

Attuazione

185363
185363

Codice Progetto: PTCSU0032620010298NMTX
RIQUALIFICAZIONE URBANA E AMBIENTALE DEL TERRITORIO

SEDE REALIZZAZIONE:SANTI COSMA E DAMIANO (Latina)

Vc?lg(rjlit(a:(:i o Cognome Saaéiif; Comune Nascita
V2021037831 ALFANO GIOVANNI 15/05/1996  NAPOLI
V2021037834 CANFORA MARIKA 11/06/2001  GAETA
V2021037832 D'ONOFRIO ANTONELLA 25/01/1999  FORMIA
V2021037833 D'ONOFRIO GIORGIA 28/08/2001 GAETA
V2021037836 CAPASSO ARIANNA 17/10/2001  GAETA
V2021037835 DI MARCO ANGELAMARY 25/03/1994  FORMIA
V2021037837 IONTA FILIPPO 25/03/1996  GAETA
V2021037838 IONTA GIULIANO 06/12/2000 GAETA

Codice Progetto: PTCSU0032620010298NMTX

RIQUALIFICAZIONE URBANA E AMBIENTALE DEL TERRITORIO

Codice Sede

Attuazione

186992
186992
186992
186992
186993
186993
186996
186996

SEDE REALIZZAZIONE:VENTOTENE (Latina)

Codice Data di

Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2021037827 BOSCO GIOVANNI 08/04/1994  FORMIA
GABRIELE

V2021037828 MAGNI UMBERTO 04/02/1995 ROMA
V2021037830 BUONO EMANUELE 10/11/1999  FONDI
V2021037829 Taliercio Margherita 05/05/1998  NAPOLI
V2021037840 Nordio Martina 16/03/2001  VENEZIA
V2021037839 Tagliapietra Marco 30/10/2001  TREVISO

Codice Ente: SU00326 COMUNE DI VENTOTENE

Codice Sede
Attuazione

185353
185353

185358
185358
185364
185364

Codice Progetto: PTCSU0032620010300NMTX

TUTELIAMO E VALORIZZIAMO | BENI CULTURALI - STORICI - ARTISTICI - MUSEALI E LIBRARI

SEDE REALIZZAZIONE:SANTI COSMA E DAMIANO (Latina)

Codice Cognome Data .d' Comune Nascita
Nascita

Volontario

V2021037825 Mura Mario Gabriele 23/02/2002 GAETA
V2021037826 MUSICO GIOIA 22/07/2002 FROSINONE

Codice Sede
Attuazione

186994
186994



18-06-2021 in arrivo

n. 0003674 del

Prot.

Vent ot ene (Lt),

Comune di

Codice Progetto:

PTCSU0032620010300NMTX

TUTELIAMO E VALORIZZIAMO | BENI CULTURALI - STORICI - ARTISTICI - MUSEALI E LIBRARI

SEDE REALIZZAZIONE:VENTOTENE (Latina)

Codice
Volontario
V2021037817
V2021037818
V2021037816
V2021037819
V2021037822
V2021037820
V2021037823
V2021037821
V2021037824

Cognome

Ciai

DI NENNO
Trento

Ziccardi
Fizzotti
PENNACCHIO
PETROCCO
SAI

CELIO

Martina
GIANLUCA
Leonardo
Pierfrancesco
Emanuel
ANDREA
GRETA
REBECCA
MARIA SOLE

Data di
Nascita
11/10/1992
24/06/1996
27/01/1997
25/09/1996
11/01/1994
29/12/2002
23/10/2002
20/01/2003
23/07/1994

Comune Nascita

ROMA
FORMIA
ROMA
ROMA
CASERTA
GAETA
GAETA
TORINO
TERRACINA

Codice Sede
Attuazione

185352
185352
185352
185352
185355
185355
185355
185355
185357



	Report 1
	24/06/21
	PMXSU0032620010076NMTX
	EDUCAZIONE EUROPEA DEI GIOVANI
	PTCSU0032620010299NMTX
	SANTI COSMA E DAMIANO
	EDUCAZIONE EUROPEA DEI GIOVANI
	SANTI COSMA E DAMIANO


	VENTOTENE
	EDUCAZIONE EUROPEA DEI GIOVANI
	VENTOTENE




	HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIOA VENTOTENE PONZA E SANTI COSMA E DAMIANO
	PTCSU0032620010297NMTX
	PONZA
	HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIOA VENTOTENE PONZA E SANTI COSMA E DAMIANO
	PONZA


	SANTI COSMA E DAMIANO
	HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIOA VENTOTENE PONZA E SANTI COSMA E DAMIANO
	SANTI COSMA E DAMIANO


	VENTOTENE
	HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIOA VENTOTENE PONZA E SANTI COSMA E DAMIANO
	VENTOTENE




	RIQUALIFICAZIONE URBANA E AMBIENTALE DEL TERRITORIO
	PTCSU0032620010298NMTX
	SANTI COSMA E DAMIANO
	RIQUALIFICAZIONE URBANA E AMBIENTALE DEL TERRITORIO
	SANTI COSMA E DAMIANO


	VENTOTENE
	RIQUALIFICAZIONE URBANA E AMBIENTALE DEL TERRITORIO
	VENTOTENE




	TUTELIAMO E VALORIZZIAMO I BENI CULTURALI - STORICI - ARTISTICI - MUSEALI E LIBRARI
	PTCSU0032620010300NMTX
	SANTI COSMA E DAMIANO
	TUTELIAMO E VALORIZZIAMO I BENI CULTURALI - STORICI - ARTISTICI - MUSEALI E LIBRARI
	SANTI COSMA E DAMIANO


	VENTOTENE
	TUTELIAMO E VALORIZZIAMO I BENI CULTURALI - STORICI - ARTISTICI - MUSEALI E LIBRARI
	VENTOTENE








