Codice Programma:

PMXSU0032620010076NMTX

Data inizio Programma:

24/06/2021

SU00326 COMUNE DI VENTOTENE Codice Ente:

Codice Progetto:

PTCSU0032620010299NMTX

EDUCAZIONE EUROPEA DEI GIOVANI

SEDE REALIZZAZIONE:SANTI COSMA E DAMIANO (Latina)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
V2021037814	MENDICO	AURORA	04/04/2000	GAETA	186990
V2021037815	REALE	ARIANNA	11/05/1994	FORMIA	186990
V2021037812	ROSSI	TULLIA	11/10/1993	FORMIA	186990
V2021037813	VELLUCCI	MARIA	06/09/1999	GAETA	186990

Codice Progetto:

PTCSU0032620010299NMTX

EDUCAZIONE EUROPEA DEI GIOVANI

SEDE REALIZZAZIONE: VENTOTENE (Latina)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
V2021037810	Casamassima	Fabrizio	07/05/1992	NAPOLI	185354
V2021037808	Grytsyshyn	Solomiya	01/01/1995	UCRAINA	185354
V2021037809	Pennacchio	Martina	31/05/1995	GAETA	185354
V2021037811	Ziccardi	Eugenia	12/11/2000	ROMA	185354

Codice Ente: SU00326 COMUNE DI VENTOTENE

Codice Progetto:

PTCSU0032620010297NMTX

HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIOA VENTOTENE PONZA E SANTI COSMI

SEDE REALIZZAZIONE:PONZA (Latina)

ille al ve	Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione	
01110	V2021037807	MAZZELLA	GAETANO	14/01/1997	FORMIA	186987	

Codice Progetto:

PTCSU0032620010297NMTX

HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIOA VENTOTENE PONZA E SANTI COSMI

SEDE REALIZZAZIONE:SANTI COSMA E DAMIANO (Latina)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
V2021037803	BORRELLI	MARTINA	01/06/2002	ROMA	186997
V2021037804	casale	teresa	21/06/2000	GAETA	186997
V2021037805	PADULO	GIULIA	21/10/2002	GAETA	186997
V2021037806	TUCCIARONE	DAVIDE	06/06/2001	ROMA	186997

18-06-2021 0003674 del

Codice Progetto: PTCSU0032620010297NMTX

HELP ADULTI E TERZA ETA' IN CONDIZIONI DI DISAGIOA VENTOTENE PONZA E SANTI COSM/

SEDE REALIZZAZIONE: VENTOTENE (Latina)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
V202103780	02 ROMANO	SAMUELE	06/04/2002	GAETA	185363
V202103780	01 VERDE	LILIA	27/03/1998	CREMA	185363

Codice Ente: SU00326 COMUNE DI VENTOTENE

Codice Progetto: PTCSU0032620010298NMTX

RIQUALIFICAZIONE URBANA E AMBIENTALE DEL TERRITORIO

SEDE REALIZZAZIONE: SANTI COSMA E DAMIANO (Latina)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
V2021037831	ALFANO	GIOVANNI	15/05/1996	NAPOLI	186992
V2021037834	CANFORA	MARIKA	11/06/2001	GAETA	186992
V2021037832	D'ONOFRIO	ANTONELLA	25/01/1999	FORMIA	186992
V2021037833	D'ONOFRIO	GIORGIA	28/08/2001	GAETA	186992
V2021037836	CAPASSO	ARIANNA	17/10/2001	GAETA	186993
V2021037835	DI MARCO	ANGELAMARY	25/03/1994	FORMIA	186993
V2021037837	IONTA	FILIPPO	25/03/1996	GAETA	186996
V2021037838	IONTA	GIULIANO	06/12/2000	GAETA	186996

Codice Progetto: PTCSU0032620010298NMTX

RIQUALIFICAZIONE URBANA E AMBIENTALE DEL TERRITORIO

SEDE REALIZZAZIONE: VENTOTENE (Latina)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
V2021037827	BOSCO	GIOVANNI	08/04/1994	FORMIA	185353
V2021037828	MAGNI	GABRIELE UMBERTO	04/02/1995	ROMA	185353
V2021037830	BUONO	EMANUELE	10/11/1999	FONDI	185358
V2021037829	Taliercio	Margherita	05/05/1998	NAPOLI	185358
V2021037840	Nordio	Martina	16/03/2001	VENEZIA	185364
V2021037839	Tagliapietra	Marco	30/10/2001	TREVISO	185364

Codice Ente: SU00326 COMUNE DI VENTOTENE

Codice Progetto: PTCSU0032620010300NMTX

TUTELIAMO E VALORIZZIAMO I BENI CULTURALI - STORICI - ARTISTICI - MUSEALI E LIBRARI

SEDE REALIZZAZIONE:SANTI COSMA E DAMIANO (Latina)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
V2021037825	Mura	Mario Gabriele	23/02/2002	GAETA	186994
V2021037826	MUSICO	GIOIA	22/07/2002	FROSINONE	186994

Comune di Ventotene (Lt), Prot. n. 0003674 del 18-06-2021 in arrivo

Codice Progetto: PTCSU0032620010300NMTX

TUTELIAMO E VALORIZZIAMO I BENI CULTURALI - STORICI - ARTISTICI - MUSEALI E LIBRARI

SEDE REALIZZAZIONE: VENTOTENE (Latina)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
V2021037817	Ciai	Martina	11/10/1992	ROMA	185352
V2021037818	DI NENNO	GIANLUCA	24/06/1996	FORMIA	185352
V2021037816	Trento	Leonardo	27/01/1997	ROMA	185352
V2021037819	Ziccardi	Pierfrancesco	25/09/1996	ROMA	185352
V2021037822	Fizzotti	Emanuel	11/01/1994	CASERTA	185355
V2021037820	PENNACCHIO	ANDREA	29/12/2002	GAETA	185355
V2021037823	PETROCCO	GRETA	23/10/2002	GAETA	185355
V2021037821	SAI	REBECCA	20/01/2003	TORINO	185355
V2021037824	CELIO	MARIA SOLE	23/07/1994	TERRACINA	185357